CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỌC LẠI
Kính gửi:
Ban giám hiệu Trường Trung cấp Âu Lạc – Huế
Tôi tên là: ……………………………………Năm sinh:……………………......
Đã học lớp ……………………………..Ngành…………………………………..

Năm học……………………………..Khóa:………………………………………
Hệ đào tạo: …….…………………………….Tại trường Trung cấp Âu Lạc – Huế.

Địa chỉ liên lạc: ………………………………………………………………..

………………………………………………  ĐT:…………………………………
Tôi làm đơn này xin bảo lưu kết quả học tập : ………Học kỳ của năm học………..

Lý do :…………………………………………………………. Và đã được nhà trường đồng ý theo quyết định số :…/QĐ-AL-ĐT ngày… …tháng…..năm………..

Nay đã hết thời gian tạm nghỉ học và tôi có nguyện vọng được học tiếp, kính xin nhà trường cho phép tôi được trở lại trường tiếp tục học tập để hoàn tất chương trình đào tạo theo quy định.

Rất mong sự chấp thuận của nhà trường.

   Huế, ngày .... tháng .... năm 2018
    Hiệu trưởng
                P.Đào tạo

                      Người làm đơn

                            (ký và ghi rõ họ tên)